
Hledáme C# vývojáře! (nové technologie,
pohodová firma)

 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Urgentně potřebujeme rozšířit tým!! Toužíš po práci, kde budeš mít skutečný dopad a svobodu volby
technologií či projektů? Pak pro tebe máme ideální nabídku!

Náplň práce
Volná ruka: Ať už tě zajímá vývoj samostatných her nebo integrace bankovních systémů, najdeme ti
uplatnění v tom, co tě baví.  
Práci na špičkových eshopových projektech: Vyvíjej a rozvíjej webové aplikace pro registrace, platební
metody, CRM, zodpovědný gaming a integrace třetích stran. Zapoj se do celého cyklu vývoje – od
návrhu až po testování.  
Moderní technologický stack: ASP.NET MVC a .NET Core / .NET 8, Entity framework / EF Core,
Microsoft SQL Server, Blazor, Visual Studio, Azure DevOps.  
Příležitost učit se a růst: Podpoříme tě v rozvoji tvých dovedností a znalostí, ať už formou studijního
volna na kurzy od Microsoftu, nebo interně v rámci týmu.  
Přátelský a kreativní kolektiv: Pracuj s lidmi, kteří sdílí stejnou vášeň pro hry a technologie. Zapoj se do
teambuildingových akcí, odpočiň si u PlayStation, zajdi si s kolegy do našeho fitka anebo je rozdrť ve
stolím fotbálku. Zkrátka si užij pohodovou atmosféru.  

Požadavky
Hledáme nové kolegy, kteří se C# .NET mají zkušenosti. Očekáváme, že budeš mít praxi ideálně 2
roky s vývojem webových aplikací v .NET Framework / .NET Core anebo máš za sebou práci, která ty
čtyři roky vykompenzuje.  
Bonusové body dostaneš za: znalost full stacku a databází, znalosti v oblasti Microsoft.NET a také,
pokud máš zkušenosti s JIRA a Confluence 

Nabízíme
Vzdělávací kurzy, školení  
Rozjezd zcela nového projektu  
Stravenky/příspěvek na stravování  
Možnost občasné práce z domova  
Příspěvek na vzdělání  
Dovolená a sicks days  
Kafetérie  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


